
E4OSBS01 Příslušenství

Opakovaně použitelné pečící folie do trouby bez nutnosti použití tuku nebo
oleje. Skvělé pro pečení cukroví, brambor nebo zeleniny a ideální náhrada za
jednorázové pečící plechy nebo alobal. Snadno se čistí a může být použita více
než 500 krát. Tepelně odolná až do 260 ° C. Lze zkrátit na libovolnou velikost.
Obsahuje 2 listy. Rozměry: Max 33 x 44cm

Specifikace Technické specifikace

Velikost : 2pcs - 33x44cm•
Výška (mm) : 10•
Šířka (mm) : 105•
Hloubka (mm) : 340•
partCode : 9029792836•

Popis výrobku

Opakovaně použitelné
pečící folie do trouby
bez nutnosti použití tuku
nebo oleje. Skvělé pro
pečení cukroví, brambor
nebo zeleniny a ideální
náhrada za jednorázové
pečící plechy nebo
alobal. Snadno se čistí a
může být použita více
než 500 krát. Tepelně
odolná až do 260 ° C.
Lze zkrátit na libovolnou
velikost. Obsahuje 2
listy. Rozměry: Max 33 x
44cm


